

Türk Politikasını Takdir

Bükreş 20 (a.a.) — Rummen basını Türkiyenin tarafsızlık politikasını övmektedir. Universul gazetesi Ankaranın siyasetini anlatmakta doğu Akdenizin emniyeti kurmak için yapılan muahededen itibaren başkanlara kadar inen harpte ve nihayet 18 Haziranda Almanlarla yapılan karşılıklı anlaşmada ve Rusya harbinde bu tarafsızlık politikasının değişmediğini belirtmektedir.

Çörçil Ruzvelt görüşmesinde 4 mesele

- 1 - İkinci Cephe
- 2 - Deniz nakliyatı
- 3 - Yakın ve uzak şark stratejisi.
- 4 - Rusya, İngiltere ve Çine yardım

Vaşington, 20 (a.a.) — Mister Çörçilin Molotof'tan sonra Vaşingtona gitmesi ve kararlar alınması Berlin'i terahlandırmayacaktır.

Mister Çörçilin yıldırım kararlar almak için Amerika'ya gitmesi bununla ilgili olmaktadır. Bu seyahat uzun sürmeyecektir.

Londra, 20 (a.a.) — Boyterin siyasi muharriri Mister Çörçilin ziyareti ve Amerika'da mühim kararlar alınacağı hakkında tefsirlerde bulunduktan sonra diyor ki:

Bugünün en mühim meseleleri dört noktada toplanabilir. 1— İkinci cephe açmak, 2— Deniz nakliyatı. 3— Yakın ve Uzakşark stratejisi. 4— Amerikanın Rusya, İngiltere ve Çine yardım meselesi.

Çörçil iş siyasetini yaparken radyoda nutuklar söylemeyecek ve tezahürlere iştirak etmeyecektir.

Bu ziyarette yıldırım kararlar alınırken general Brok ile general İzmaynin de bulunması çok şayanı dikkattir.

Küba ile anlaşma

Vaşington, 20 (a.a.) — Hariciye Nazırı Küba ile, Mihver denizaltılarına karşı bir anlaşma imzalandığını bildirmiştir. Buna göre Kübaya hava müfrezeleri yerleştirilecektir.

Bir Panama gemisi batırıldı

Vaşington, 20 (a.a.) — Harbiye Nazırı, orta büyüklükte bir Panama gemisinin batırıldığını bildirmiştir.

Fasulya, Mercimek, Nohut Bakla fiyatları tesbit edildi

Ankara, 20 (Y.M.) — Ticaret Vekâleti yeni mahsul için hububat fiyatlarını tesbit ettiği gibi bakliyat mahsulünde de sabit bir fiyat vermiştir. Buna göre:

1 — Yüzde üç yabancı maddesi olan kuru Çalı fasulya 24 kuruş, yüzde üç yabancı maddeli yeşil mercimek 18

kuruş, yüzde üç yabancı maddesi olan Nohut 14 kuruş, yüzde üç yabancı maddesi olan bakla 13 kuruştur.

2 — Bu fiyatlar istihsal bölgelerinde çuvalsız olarak toptan teslimdir. Vasıfları daha aşağı olanlar mutad farklarla icabına göre kaza merkezlerinde Fiat Murakabe komisyonu tarafından verilen

fiatla satılacaktır.

Kuru fasulya, Mercimek, Nohut kâr hadleri için ayrıca bir tevzi yapılmıştır. Bu da ilân edilecektir. Müstehlike satılan fiyatlar Murakabe komisyonu tarafından geçen seneki had dahilinde tesbit edilecektir.

Akdenizde Batırılan İngiliz Gemileri

Roma 20 (a.a.) — Akdenizde İtalyan ve Alman kuvvetleri İngiliz gemilerine taarruz etmişti. Bu taarruz hakkında gelen haberlere göre Cebelitarıktan doğuya doğru açılan 30 gemiden mürekkep kafile İtalyan Alman hava ve deniz kuvvetleri tarafından hücum uğramış ve burada 3 kravezör, 2 torpido, 9 ticaret gemisi batırılmış 1 saf harp gemisi 1 tayyare, 3 kravezör, bir ticaret gemisi hasara uğratılmıştır.

Geril dönen bir torpidoya da bir bomba isabet etmiştir. İtalyanların bir torpidosu ağır yaralıdır. İskenderiyeden hareket eden bir yeni kafilede 6 kravezör ve torpido ile 56 bin ton da 6 silep vardır. Bunlardan silepler batırılmıştır.

Uçaklara gelince İngilizlerin 14-17 Haziran arasında 114 uçak kaybı vardır. Aynı müddet zarfında mihverin uçak kaybı 40 dır.

İtalyanlar bunun İngilizlerin Akdenizdeki hâkimiyete indirilen en ağır darbe olarak tavsif etmektedir.

Akdenizdeki Harp

Ankara 20 (R.G.) — Akdenizdeki deniz harplerinde her iki tarafın kaybı hakikî rakamile bilinmiyor. İtalyanların kendi kayıp rakamları küçük İngiliz rakamları büyüktür. İngilizler kendi kayıplarını bildirmemişler fakat bu rakamların İtalyanlar tarafından söylendiğinden mübalaga olduğunu ilâve etmişlerdir.

Bu deniz harbinde Amerikan uçakları bulunmuştur. Nitekim memleketimize inen tayyareler buna misaldir.

Amerikalılar bu uçaklarla Mısırdan hareket ederek Romanyayı bombardıman edip geriye dönerken benzinleri bittiği için Türkiye'ye indiğini söylemektedirler.

Amerikalılar ve Berlin mahafili Türkiyenin bu tayyarelere karşı hareketini iyi karşılamışlar ve bilhassa Rummen basını tarafsızlık politikasını medhetmişlerdir.

Sivastopol Müdafası

Ruslar kadın ve erkek büyük bir gayretle doğuşuyor

Moskova 20 (a.a.) — Kırım komünist partisi umumî kâtibi demiştir ki: Sivastopolu düşmana teslim etmektense son nefere kadar ölmeği halk tercih etmiştir. Almanların milyonlarca beyanname atmış olmalarına rağmen bunlar hiç bir tesir yapmamıştır. Binlerce obus ve top mermileri halkın şevkini artırmaktadır.

İki bölük askerinin dört gün ekmezsiz susuz muhasara altında kalmalarına rağmen düşmandan çok doldurmuş olmaları övünmeğe layıktır.

Yüzlerce genç kızın asker yazılmak, dairelerde, hastahanelerde çalışmak istemeleri ve çalışmaları çok mühimdir. Mühim mat fabrikalarından Sivastopola her gün sevkiyat yapılmaktadır.

Sivastopola hâkim noktalar Almanlarda

Berlin 20 (a.a.) — D.N.B. nin Sivastopolda Sirurna koyuna Alman askerlerinin yanaşmasını yazmakta ve 1,5 kilometre genişliğindeki bu koya hâkim olan Almanların şehre hâkim tepeleri de ele geçirdiğini ilâve etmektedir.

Mütareke olur olmaz

Tatbik Edilecek Plân

Londra 20 (a.a.) — Taymis siyasi muharriri Sümmel Vels'in nutkunu tensip ederek sulh şartları kararlaştırmadan evvel müttefik devletlerin yapacağı işler hakkındaki beyanatını halkın tasvib ettiğini yazmakta yerlerinden sökülüp atılan milyonlarca insanın yerlerine gönderilmesi, işe meselesi, hudutların tesbitinden daha mühim olduğunu belirtmektedir.

Muhasamata son verilecek mütareke imzasını müteakip atış kesilir kesilmez yapılarak iktisadî plânın şimdiden hazırlanması her tarafta tasvib edilmektedir.

Japonlar Rusyaya Taarruz mu edecek ?

Ankara, 20 (R.G.) — Japonların Rusyaya karşı harekete geçecekleri ciddi olarak mevzu bahis olmaktadır. Japon tasavvurları hakkında iyi malûmat veren Çungking kaynağı Rus hududuna asker yığdığını bildiriyor.

Japonlar Almanyanın Rusyaya karşı taarruzunu beklemektedir. Almanlar Rusyaya karşı taarruza geçince Japonlar da Rusyaya karşı taarruza geçeceklerdir.

Bu kadar rivayete rağmen Japonların bu kadar çok cepheden sonra Rusyada bir yerler yoktur.

Bu tahminlerin hangisinin doğru olduğunu önümüzdeki hafta anlayacağız.

Mihverin yeni tip bombaları

Londra 20 (a.a.) — Akdeniz de mihver tayyareleri yeni bir tip bomba kullanmaktadır. Miknatış bombalarından sonra bu yeni tip bombalar çok mühim olacaktır.

Bunlar kuyruklu yıldız gibi geride iz bırakarak gitmektedir.

Atlantiğe petrol götürülüyor

Vaşington, 20 (a.a.) — Petrol işleri koordinasyon heyeti reisi Atlantik kıyılarında kadar uzanaşak petrol borularını muvafık görmüştü. Burada günde 36 bin varel petrol geçecektir.

Dikkatler :

Bir kap 50 kuruş kalaylanır mı?

Bir okuyucumuz şunları anlattı.

— Evdeki kapları kalaylamak lazım geldi. Şehirdeki bir çok kalaycılarla pazarlığa girerim. En ucuzu bir kap başına 60 kuruş istedi. Nihayet en merhametlisi de 50 kuruştan kapları kalayladı.

Acaba bu kalaylama işini kontrol etmek ve bir fiyat koymak imkânı yok mu?

Okuyucumuzun dileğine ilâve edecek birşey bulamıyoruz.

Tobruk etrafında harpler

Kabire, 20 (a.a.) — Rummelin orduları cuma günü Tobrukta birleşmişlerdir.

Tobruk 45 kilometrelik toprakları yeniden müdafaya başlamıştır. Sirenaikin bu küçük beldesi kelimenin askerî mânasile gevrilmiş değildir. Cenup Afrikada Britanya birlikleri Rummelin işe yollarını hırpalamaktadırlar. Batıda İtalyanlar, doğuda Almanlar vardır.

Tobruğun Mihver için devamlı bir endişe kaynağı olması hakkında hüküm vermesi zordur. İngiliz donanması mücadelede evvelkilere nazaran daha önemli rol almaktadır. Rummelin Tobruğu almaktan maksadı işe yolunu kısaltmak içindir.

Anglo Saksonlar Yeis içinde

Ankara 20 (a.a.) — Libya'daki hareketler hafta içinde mihvercilere elverişli cereyan etmiştir.

21 Mayıs'ta başlayan taarruz ilk iki haftada iyi gelişmemiştir. Neticede İngilizler aylardanberi hazırladıkları hattan geriye atılmış ve Tobruk bir kere daha muhasara edilmiştir. Şimdi mihvercilerin Tobruğu almağa çalıştıkları haber veriliyor.

Bu İngiliz mağlubiyeti Anglo-Saksonlarda yeis uyanırmıştır. Bu kadar hazırlıklardan sonra 8 inci İngiliz ordusunun geriye atılmayacağına zannediyorlardı. Bununla beraber vaziyetin ümitsiz olmadığını da belirtiyor.

İŞİLDAK :

Ekin kokusu

Ekin firez oldu, gece beyaz bembeyaz, uçsuz bucaksız bir tarla üstünde ışıltılı bir gül bahçesinde gezer gibi geniş, rahat ve baygınım.

Devriken dolgun başakların genzi dolduran kokusu, hiç bir koku ve hiç bir hava ile ölçülemeyecek kadar iç açıktır. Güneş ve toprakla yağurlanlar bilirler ki, ekin kokusu; güneşin, yağmurun, toprağın ve buğdayın bir terkididir. Bu terkip olmasaydı, hayat olmazdı. Hayat olmasaydı, medeniyet doğmazdı ve insanlık âlemi; kuru, durgun, hareketsiz kalırdı.

Deniz kokusuna alışanlar; ekin kokusu içinde suya dalan balığa benzerler. Orman kokusu emenler; ekin kokusuyla ruhlarını dinlendirirler. Ekin kokusunun dağasına tutulanlar; yeni doğmuş bir çocuk gibi ümid verici, alımlı ve aydın olurlar.

Ekin kokusu hasreti, bir dausıyla hasretinden daha üstün ve daha yakıcıdır.

Çukurovanın güneşi bol, verimi hudutsuz geniş toprakların da bu kokuyu içime sindire sindire kemikli geniş alınıma güneşe tuttuğum zaman, «OH!» derim. Bir insanın kendi havası ve kendi toprağı üstünde, kendi emeği ile meydana getirdiği buğday yığınlarına gömülerek kaygısız yaşaması kadar ne var, yer yüzünde?

Güneş, toprak, yağmur, deniz ve orman kokusuyla birlikte kokuların en güzeli olan ekin kokusunu içimize dolduralım.

Topuroğlu

S P O R

Stadyomda bugün müteakid fudbolcular karşılaşacaklar

Bugün şehir stadyomunda mühim bir fudbol müsabakası yapılacaktır.

932-933 senelerinde Çukurova şampiyonluğunu kazanmış olan Mersin İdman Yurdu takımını teşkil eden oyuncuların cümlesi güzel bir tesadüf eseri olarak halen Mersinde bulunmaktadır. Tam on sene evvel spor sahalarında büyük muvaffakiyetlerine şahit olduğumuz bu değerli sporelardan mürekkep takım ile şehrimizde bulunan diğer (mütakaid) fudbolcularımızın teşkil ettikleri kadro karşılaşacaktır.

Eski İdman Yurdu takımı şu şekilde sahaya çıkacaktır:

Mehmed Edip Halid Ali Muharrem Tahsin Hicazi Durdu Cemal Nusret H. Gültekin Buna mukabil şehrimizde bulunan müteakid fudbolculardan Deniz Lisesi öğretmenlerinden Salahaddin ve Tevfik, eski Beşiktaşlı Mehmed, İzmirden Cezmi, Adanadan Tevfik Atalay gibi zamanının değerli şöretleri ile takviye ettikleri bir takım teşkil etmişlerdir.

Maçı seyretmek çok zevkli olacaktır.

Muğlada yer sarsıntısı

Muğla 20 (a.a.) — Biri saat 23 te diğeri 24 de olmak üzere iki yer sarsıntısı olmuş tur.

Lamba camları yakında tevzi edilecek

Dağıtma Birlikleri vasıtasile halkın ihtiyacını karşılamak üzere Lamba camı tevzii kararlaştırılmıştır.

Bunların yakında dağıtımına başlanacağı haber alınmıştır.

Müstahsil kimdir

Ticaret Vekâletinin bir tebliği

Bazı vilâyetlerde müstahsil kelimesinin ifade ettiği mânâdan tereddüde düşüldüğü anlaşıldığından müstahsilden kast edilen mânâ aşağıda yazılı maddelerde izah edildiği şekilde bulunduğu Ticaret Vekâletinden gelen bir emirde tebarüz ettirilmıştır.

- 1 - Araziyi bizzat işleten
- 2 - Arazisini bizzat ken di nam ve hesabına işleten.
- 3 - Arazisini yarırcılıkla,

- 4 - Elinde nakit mukabili aynıyat olan ziraat işçileri.
 - 5 - Yalnız batıs veya hayvanla aynıyat mukabili harmancılık yapan.
 - 6 - Aynıyat mukabili kara değirmenciliği yapan.
 - 7 - Arazisini aynıyat mukabili icara veren kimseler müs tahsil addolunur.
- Müstahsillerin aileleri etradı da müstahsil addolunur.

Su bendi tamir ve ıslaha muhtaç

Belediye reis vekili Yusuf Kılıç dün refakatlerinde belediye fen işleri müdürü ve su memurları olduğu halde su bendine giderek mahallinde incelemelerde bulunmuşlardır.

Pek basit bir halde bulunan ve binlerce dönün bahçelerin sulama işi burada yapılan bendin esaslı bir tamire muhtaç olduğu görülmüştür.

İncelemelere devam edileceği ve buranın esaslı bir surette yaptırılacağı haber alınmıştır.

Pamuk kurda çekir-kelerle mücadele

Evvelce yazdığımız gibi pamuk kurdu görülen tarlalarda Ziraat müdürlüğü tarafından mücadele devam etmekte ve buralar ilaçlanmaktadır.

Şimdiye kadar Mersinde yüz Dekar ve Tarsusta 400 Dekar hastalıklı pamuklar ilaçlanmıştır.

Anamur, Gülnar kazalarında bazı yerlerde görülen çekirgelerle de mücadele edilmekte ve bunların itilafına çalışılmaktadır.

Zayi ekme karnesi

Mersinden almış olduğum 3054, 3055, 3056, 3057, 3058 numaralı ekme karnelerini zayı ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Hususi Muhasebe bina Tahakkuk memuru
(771) Ziya Gündüz

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 12843, 12854 numaralı iki ve numarasını bilmediğim bir ki üç karnemi zayı ettim. Yenilerini alacağımdan evvelkilerin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden
(772) Cemile Sirt

Zayi ekme karneleri

İki büyük ekme vesikasını kazaen zayı ettim. Yenisini alacağımdan eski karnelerin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Bahçe mahallesinden Mehmed oğlu
(769) Ali Mercan

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu
PAZAR—21.6.1942

- | | |
|-------|---|
| 8.30 | Program ve memleket saat ayarı |
| 8.33 | Müzik: hafif program (Pl.) |
| 8.45 | Ajans Haberleri |
| 9.00 | Müzik: Hafif parçalar ve marşlar (Pl) |
| 9.30 | Evin saati |
| 12.30 | Program ve Memleket saat ayarı |
| 12.33 | Müzik: Saz eserleri |
| 12.45 | Ajans Haberleri |
| 13.00 | Müzik: Şarkı ve türküler |
| 14.30 | Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın) |
| 18.00 | Program ve Memleket saat ayarı |
| 18.03 | Müzik: Radyo dans orkestrası (Nihad Esengin idaresinde) |
| 18.40 | Müzik: Fasil heyeti |
| 19.30 | Memleket Saat Ayarı ajans haberleri |
| 19.45 | Ankara İkbahar at koşularının neticeleri |
| 19.55 | Karışık plâklar |
| 15.20 | Konuşma (Tutum ve bakım) |
| 20.30 | Müzik: Karışık makamlar dan şarkılar. |
| 21.00 | Konuşma (Ziraat saati) |
| 21.10 | Temsil; Kimgil ailesi. |
| 21.30 | Karışık program (Pl) |
| 22.30 | Memleket saat ayarı ve ajans haberleri |
| 22.50 | Yarınki Program ve kapanış. |

Zayi nüfus cüzdanı ve ekme karnesi

Mersinden aldığım 7129 No. lu ekme karnemi ve Hatay Nüfus dairesinden aldığım hüviyet cüzdanımı kaybettim. Yenilerini alacağımdan evvelkilerin hükmü yoktur.

Mesudiye mahallesinde
2 No. lu evde
(777) Suphi Mahir

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 1908, 1371, 1370, 1369, 1368, 1367, 1366 numaralı ekme karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

55 No. lu dükkânda Tuhafiyeci Hacı
(770) Abid

Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mıntokası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 8.15

Mersin Askerlik Şubesi Başkanlığından:

A - ilân tarihinden itibaren iki ay zarfında her erkek vatandaş nüfus cüzdanı tedarik etmiş olacaktır.

B - Bu müddet zarfında hüviyet cüzdanı tedarik etmeyenler mahalli hükümetten muvakkat bir vesika alacaktır. Bununla beraber esas nüfus cüzdanlarının en kısa bir zamanda ellerine verilmesinin alâkadarlarca temin edilmesi ehemmiyetle takip olunacaktır.

C - Nüfus cüzdanlarında askerlik muameleleri kayıtlı olmayan mükellefler ilân tarihinden itibaren Askerlik Şubelerine şahsen müracaat edecekler nüfus cüzdanlarına Askerlik Şubelerinde yazılı askerlik muamelelerini kayıt ve tescil ettireceklerdir.

D - Nüfus kâğıdı olmayanlar mahalli hükümetten alacakları vesikaları ve varsa askerlik ettiklerine dair ellerindeki vesika veya terhis tezkerelerini Askerlik Şubelerine gösterecekler ve nüfus kâğıdı yerine hükümetten aldıkları vesikaların altına askerlik muamelelerini yazdıracaklardır.

E - Mensup olduğu Askerlik şubesi mıntokasında bulunmayanlar mukim buldukları mahallin varsa yabancı yoksa yerli Askerlik Şubelerine müracaat ederek ellerindeki nüfus cüzdanlarının veya hükümetten alacakları vesikaların altına yine askerlik muamelelerini kaydettireceklerdir. ilân olunur.

(757) 3.3

Mersin İnhisarlar müdürlüğünden:

İdaremizin Mersin ve taşra ambarları için denizden ve karadan bir se- ne zarfında Mersine gelecek ve Mersinden gidecek olan tuzdan gayri tahminen 15,000 onbeş bin ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispirto ve sair mamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın:

1 - Herhangi bir iskeleden mavunalarından alınıp iskele üzerindeki vagonlara veya istasyondaki vagonlara veyahut istasyon ambarlarına veya idarenin ambarlarına,

2 - idare ambarlarından herhangi bir iskelede mavunalara veya istasyondaki vagonlara veya istasyon ambarlarına,

3 - istasyondaki vagonlardan veya istasyon ambarlarından herhangi bir iskeledeki mavunalara veya idare ambarlarına veya iskele üzerindeki vagonlardan mavunalara,

Nakil istif işleri idarede mevcut şartnamesine göre 9-6-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. ihale 23.6-942 salı günü saat 14 de Mersin İnhisarlar müdürlüğünde müteşekkil komisyon tarafından icra kılınacaktır.

Şartnamesini görmek ve tafsilât almak isteyenlerin idaremize müracaat etmeleri ve taliplerin kanunî evsafı haiz bulunmalarının ve yüzde 7,5 nisbetinde kanuni muvakkat teminat akçası olan 1462,50 lirayı hamilen mezkûr gün ve saatte müdüriyette bulunmaları lüzumu ilân olunur.9-14-18-21(676)

(776) 21-26-1-6

Mersin Belediye Reisliğinden:

Belediye ihtiyacı için 300 adet 100 mumluk ve 1600 adet 25 mumluk Elektrik ampülü açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

Bu Ampullerin muhammen bedeli 1100 lira olduğundan satmak isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikasile beraber 7-7-942 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur.

(773) 21-25-30-5

Tarsus Sulh Hukuk hâkimliğinden

Tarsusun Sofular mahallesinden 3 numaralı evde mukim Halil oğlu Mustafa Yüksel tarafından Tarsus Sulh hukuk mahkemesine açılan nezdinde mukim Tarsusun Eskişehir köyünden yakın akrabası bulunan Ali oğlu Mehmedin yetimi ölü Eşe'den doğma 10 3 928 doğumlu Mehmede vast tayini hakkındaki davanın yapılan duruşması sonunda davacının vasilîğe ehil olduğu ve mani bir hali olmadığı şahadet ve ilmühaber münderacatı ile sabit olduğundan küçük Mehmede kanunî Medenin 354, 371 ve 372 inci maddelerinde tevfiakan 12 Haziran 1942 tarihinde vast tayin edildiği ilân olunur.

(768)

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpinarına otomobile gidiş 200

„ „ **dönüş 150**

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200

„ **dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.**

Doğ Garajı sahipleri
(778) Süleyman ve Mitat Kardeşler

Yurddaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

Zayi mühür

Gülele Nahiyesine bağlı Fenk köyünün resmi muhtar mührünü kazaen zayı ettim. Yenisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Fenk köyü muhtarı
(775) Hüseyin Ünal

Zayi ekme karneleri

İki adet büyük adam karnemi kazaen zayı ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Şehit Kerim mahallesinden Hamid oğlu Niyazi
(774) ve Abdülmecit Ökmen

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima **MILLÎ SİGORTALARIMIZA GÜVENELİM.**

Güven

Sigorta Sosyetesini

Yeni Mersin Mahallesi Basılmıştır